DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 10 de Novembro de 2015
Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Nº 953Ano IX

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 6555, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar CLARA PEREIRA PRIMO, matrícula 439367,
ocupante do cargo de COORDENADOR(A), lotado(a) no(a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 31/10/2015.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 03 de Novembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6556, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar KELLY ASSIS DE SOUZA, matrícula 439772,
ocupante do cargo de AUXILIAR DE LIMPEZA URBANA, lotado(a)
no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS URBANOS.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 30/10/2015.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 03 de Novembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6557, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar PATRICIA FERNANDES TAVARES CAETANO,
matrícula 439448, ocupante do cargo de TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, lotado(a) no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 31/10/2015.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 03 de Novembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº

191/2014

Processo Licitatório nº 149/2014 - Tomada de Preço - nº 011/2014 ––
Tipo: Menor Preço Global - Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE
M O N T E  C A R M E L O ,  M G  e  a  e m p r e s a  B R A N D Ã O
EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA. Objeto:
C O N T R ATA Ç Ã O  D E  E M P R E S A E S P E C I A L I Z A D A E M
ENGENHARIA CIVIL PARA CONCLUSÃO DAS OBRAS DA UBS
MARICOTA FERNANDES DO BAIRRO SANTA RITA. Prazo:
10/04/2015 à 31/12/2015. Datado de 10 Abril de 2015. Ricardo
Martins Alves – Secretário da Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 317

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1